INDICAÇÃO

 Indica  ao  Prefeito  Municipal  envio  da  Operação
 Tapa Buraco no Jardim dos Colibris

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Apresento  a  V.  Ex.ª,  nos  termos  do  artigo  163  do  Regimento  Interno
 desta  egrégia  Casa  Legislativa,  a  presente  indicação,  sugerindo  ao  Ex.  mo

 Senhor  Prefeito  Municipal  envio  da  Operação  Tapa  Buraco  na  rodovia  Lix
 da  Cunha  na  altura  no  Bairro  “Caminho  da  Luz”.  Solicito,  após  leitura  em
 Plenário, que se oficie à autoridade competente.

 JUSTIFICATIVA

 Represento  com  essa  Indicação  os  moradores  do  Jardim  dos  Colibris,
 que  solicitam  urgentemente  a  Operação  Tapa-Buracos  perto  da  rotatória  na
 congruência  entre  a  Avenida  Higienópolis  em  direção  a  Avenida  Josué  Ferreira
 da Silva  (HA),  conforme foto em anexo.

 Sala das Sessões, em 11 de agosto de 2023
 193º ano da elevação de Indaiatuba à Freguesia.

 Página  1  de  2

PROT-CMI 3471/2023
16/08/2023 - 12:14
IND 1875/2023

 ANEXO

 Página  2  de  2

PROT-CMI 3471/2023
16/08/2023 - 12:14
IND 1875/2023